Portaria Nº 075/2014 de 02 de janeiro de 2014

Ementa: Nomeia Comissão de Avaliação de
Estágio Probatório de servidor, conforme
especifica.

A PRESIDENTE DA AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS – AESGA; no
uso de suas atribuições legais e constitucionais, de conformidade com o disposto na Lei Municipal
nº 3445/2006, de 28 de dezembro de 2006;

R E S O L V E:

Art. 1º- Nomear as servidoras Ana Cristina Soares Alfaya Sá Barreto, mat.285; Dayse
Vasconcelos Ximendes, mat. 250 e Rosa Maria Figueiredo de Barros Falcão da Paixão, mat.
47, para compor a Comissão de Avaliação de Estágio Probatório de Servidores da AESGA.

Art. 2°- Designar para ocupar a Presidência da citada Comissão a servidora Ana Cristina Soares
Alfaya Sá Barreto, ficando Dayse Vasconcelos Ximendes e Rosa Maria Figueiredo de Barros
Falcão da Paixão.

 Art. 3º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data revogando as disposições em contrário.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.

GIANE MARIA DE LIRA OLIVEIRA

Presidente da AESGA